



رؤسای محترم دانشکده های پزشکی / دندانپزشکی / پرستاری و مامایی / پیراپزشکی / بهداشت
معاونان محترم پژوهشی دانشکده های پزشکی / دندانپزشکی / پرستاری و مامایی / پیراپزشکی / بهداشت
رؤسای محترم مراکز تحقیقاتی دانشگاه
ریاست محترم واحد توسعه تحقیقات بالینی
سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی
با سلام

احتراماً بدین وسیله گزارش عملکرد و ارزیابی پژوهشی اعضای محترم هیئت علمی، پرسنل غیر هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه در بازه زمانی ۱۵ ماه اخیر (از اول اکتبر ۲۰۱۶ تا پایان دسامبر ۲۰۱۷) که بر اساس اطلاعات پایگاه های علمی معتبر و سوابق موجود و با توجه به «آیین نامه اجرایی تعیین پژوهشگر برتر و اعطای گزنت سال ۱۳۹۶» مصوب شورای پژوهشی دانشگاه تهیه شده است، به صورت یک فایل اکسل، حاوی برگه های داده به شرح ذیل (با قابلیت رتبه بندی و فیلتر کردن)، جهت استحضار، امر به اطلاع رسانی و هرگونه اقدام مقتضی اعلام می گردد.

دکتر علی شمس زاده
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه

- ۱- برگه امتیازبندی عملکرد پژوهشی اعضای هیئت علمی دانشگاه قابل تفکیک برحسب محل خدمت، رشته تحصیلی، رتبه علمی و وضعیت اشتغال و نوع امتیاز (کل استندهای ۵ ساله/ استندهای ۵ ساله از غیر خود و غیر نویسندگان همکار/ مقالات نمایه شده در دایگان های ISI, PubMed و اسکوپوس/ مقالات نمایه شده در سایر پایگاه های علمی/ امتیاز تألیف و ترجمه کتاب/ داوری مقاله در مجلات دانشگاه/ همکاری با کمیته تحقیقات دانشجویی)
- ۲- برگه امتیازبندی عملکرد پژوهشی پرسنل غیر هیئت علمی (به شرح بند فوق)
- ۳- برگه اسامی دانشجویان برتر دانشگاه که زیر نظر سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه (آقای دکتر سلیم آبادی) تهیه و ارائه شده است.
- ۴- برگه مقالات با افیلیشن دانشگاه که در بازه زمانی از اول اکتبر ۲۰۱۶ تا پایان دسامبر ۲۰۱۷ منتشر و در یکی از سه پایگاه علمی ISI, PubMed و Scopus نمایه شده اند. نمایه هر مقاله بعد از رفع همپوشانی، به همان ترتیب فوق مشخص گردیده است. در امتیازبندی این مقالات به نمایه مجله، نوع مقاله، ضریب تأثیر مجله، رتبه مجله (۱۰ درصد برتر و چارک اول)، شاخص FWCI مقاله، همکاری بین المللی توجه شده و سهم نویسندگان بر اساس جدول مربوطه در آیین نامه ارتقای اعضای هیئت علمی دانشگاهها محاسبه شده است.
- ۵- برگه مقالات با افیلیشن دانشگاه که در بازه زمانی از اول اکتبر ۲۰۱۶ تا پایان دسامبر ۲۰۱۷ منتشر و در سایر پایگاه های علمی (قابل ردیابی در گوگل اسکالر) نمایه شده اند. در این مورد هم به نوع مقاله و همکاری بین المللی توجه شده است و سهم نویسندگان بر اساس جدول مربوطه در آیین نامه ارتقاء محاسبه شده است.